
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0321 Domažlice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 1 1549 0,000652 100000 65 99944 7537219 75,37

1 2 1589 0,001258 99935 126 99872 7437275 74,42

2 0 1668 0,000000 99809 0 99809 7337403 73,51

3 0 1738 0,000000 99809 0 99809 7237594 72,51

4 0 1760 0,000000 99809 0 99809 7137785 71,51

5 0 1765 0,000255 99809 25 99796 7037976 70,51

6 1 1710 0,000370 99784 37 99765 6938179 69,53

7 1 1629 0,000372 99747 37 99728 6838414 68,56

8 0 1560 0,000259 99710 26 99697 6738686 67,58

9 0 1500 0,000032 99684 3 99682 6638989 66,60

10 0 1483 0,000000 99681 0 99681 6539307 65,60

11 0 1481 0,000000 99681 0 99681 6439626 64,60

12 0 1439 0,000000 99681 0 99681 6339946 63,60

13 0 1413 0,000000 99681 0 99681 6240265 62,60

14 0 1421 0,000000 99681 0 99681 6140584 61,60

15 0 1433 0,000000 99681 0 99681 6040904 60,60

16 0 1450 0,000364 99681 36 99663 5941223 59,60

17 1 1517 0,000519 99644 52 99619 5841561 58,62

18 2 1627 0,000626 99593 62 99561 5741942 57,65

19 0 1731 0,000581 99530 58 99501 5642381 56,69

20 1 1831 0,000538 99473 54 99446 5542879 55,72

21 1 1929 0,000473 99419 47 99395 5443434 54,75

22 2 2014 0,000741 99372 74 99335 5344038 53,78

23 1 2052 0,000883 99298 88 99254 5244703 52,82

24 2 2073 0,000785 99211 78 99172 5145448 51,86

25 2 2050 0,000553 99133 55 99105 5046277 50,90

26 0 2042 0,000651 99078 64 99046 4947171 49,93

27 1 2032 0,000356 99014 35 98996 4848126 48,96

28 2 2039 0,000489 98978 48 98954 4749130 47,98

29 0 2065 0,000762 98930 75 98892 4650176 47,00

30 3 2106 0,000903 98855 89 98810 4551283 46,04

31 2 2151 0,001075 98765 106 98712 4452474 45,08

32 3 2226 0,001313 98659 130 98594 4353761 44,13

33 3 2330 0,001349 98530 133 98463 4255167 43,19

34 3 2436 0,001170 98397 115 98339 4156704 42,24

35 4 2571 0,001103 98281 108 98227 4058365 41,29

36 1 2694 0,001471 98173 144 98101 3960138 40,34

37 6 2729 0,001843 98029 181 97938 3862037 39,40

38 7 2752 0,001780 97848 174 97761 3764098 38,47

39 4 2706 0,001521 97674 149 97600 3666338 37,54

40 1 2607 0,001146 97525 112 97469 3568738 36,59

41 2 2503 0,000981 97413 96 97366 3471269 35,63

42 5 2392 0,000818 97318 80 97278 3373903 34,67

43 2 2259 0,001563 97238 152 97162 3276625 33,70

44 2 2182 0,002044 97086 198 96987 3179463 32,75

45 9 2115 0,002835 96888 275 96751 3082475 31,81

46 6 2080 0,003138 96613 303 96462 2985725 30,90

47 8 2106 0,003136 96310 302 96159 2889263 30,00

48 3 2121 0,002567 96008 246 95885 2793104 29,09

49 8 2073 0,003721 95762 356 95583 2697219 28,17

50 9 2014 0,005126 95405 489 95161 2601636 27,27

51 15 1944 0,005700 94916 541 94646 2506475 26,41

52 12 1880 0,006468 94375 610 94070 2411830 25,56

Muži  Males
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2011-2015 CZ0321 Domažlice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 8 1870 0,007470 93765 700 93415 2317760 24,72

54 20 1935 0,007223 93064 672 92728 2224345 23,90

55 17 1996 0,008246 92392 762 92011 2131617 23,07

56 13 2079 0,008104 91630 743 91259 2039606 22,26

57 21 2176 0,007687 90888 699 90538 1948347 21,44

58 16 2246 0,009523 90189 859 89760 1857808 20,60

59 29 2254 0,011818 89330 1056 88802 1768049 19,79

60 33 2258 0,013469 88274 1189 87680 1679246 19,02

61 33 2236 0,015090 87086 1314 86428 1591566 18,28

62 35 2223 0,015583 85771 1337 85103 1505138 17,55

63 36 2213 0,016711 84435 1411 83729 1420035 16,82

64 43 2183 0,019478 83024 1617 82215 1336305 16,10

65 46 2102 0,021549 81407 1754 80530 1254090 15,41

66 53 1987 0,025259 79652 2012 78646 1173561 14,73

67 47 1830 0,028380 77641 2203 76539 1094914 14,10

68 56 1639 0,030310 75437 2286 74294 1018375 13,50

69 46 1441 0,031202 73151 2282 72009 944081 12,91

70 41 1320 0,032648 70868 2314 69711 872072 12,31

71 41 1209 0,033454 68554 2293 67408 802361 11,70

72 40 1073 0,033678 66261 2232 65145 734953 11,09

73 37 944 0,040553 64029 2597 62731 669808 10,46

74 34 874 0,042660 61433 2621 60122 607077 9,88

75 50 788 0,049706 58812 2923 57350 546954 9,30

76 33 723 0,058991 55889 3297 54240 489604 8,76

77 52 678 0,064467 52592 3390 50897 435363 8,28

78 50 656 0,067376 49201 3315 47544 384467 7,81

79 41 601 0,071717 45886 3291 44241 336923 7,34

80 43 546 0,079721 42596 3396 40898 292682 6,87

81 43 516 0,085742 39200 3361 37519 251784 6,42

82 57 464 0,096344 35839 3453 34112 214265 5,98

83 32 404 0,106676 32386 3455 30658 180153 5,56

84 48 345 0,118130 28931 3418 27222 149494 5,17

85 37 276 0,130989 25513 3342 23842 122272 4,79

86 35 224 0,144650 22171 3207 20568 98429 4,44

87 33 173 0,159685 18964 3028 17450 77861 4,11

88 27 137 0,176199 15936 2808 14532 60411 3,79

89 28 106 0,194296 13128 2551 11853 45879 3,49

90 20 98 0,214078 10577 2264 9445 34026 3,22

91 23 65 0,235643 8313 1959 7334 24581 2,96

92 13 50 0,259076 6354 1646 5531 17247 2,71

93 10 29 0,284451 4708 1339 4038 11716 2,49

94 4 19 0,311821 3369 1050 2844 7678 2,28

95 4 5 0,341213 2318 791 1923 4835 2,09

96 3 3 0,372621 1527 569 1243 2912 1,91

97 1 1 0,406000 958 389 764 1669 1,74

98 3 2 0,441255 569 251 444 905 1,59

99 0 0 0,478236 318 152 242 462 1,45

100 0 0 0,516729 166 86 123 220 1,33

101 0 0 0,556452 80 45 58 97 1,21

102 0 0 0,597049 36 21 25 39 1,10

103 0 0 0,638094 14 9 10 14 0,98

104 0 0 0,679094 5 4 3 4 0,82

105 0 0 1,000000 2 2 1 1 0,50


